КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  « 25 » июля  2022 года  № 59
О признании утратившим силу постановления

Красностекловарской сельской администрации от 04.03.2021 года № 20
Красностекловарская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в и л а:

1.Признать утратившим силу постановление Красностекловарской сельской администрации от 04.03.2021  № 20  «О рассмотрении вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Красностекловарской сельской администрации  и ее должностных лиц».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красностекловарской
сельской  администрации                        ____________           Т.Н.Губайдуллина